
segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00732 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

 

 
 

 
AVISO DE NOVA DATA PARA ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVOLES DE PROPOSTAS 

E HABILITAÇÃO RELATIVOS AO PRESENCIAL Nº 016/2021 
 

O Pregoeiro Municipal de Caatiba – Bahia no uso de suas atribuições legais, em conformidade com 
o disposto nas Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02 com suas posteriores alterações, torna 
público, que, o Pregão Presencial nº 016/2021, objetivando o Registro de Preços para Contratação 
de empresa para a prestação de serviços de horas de máquinas, para atendimento as demandas 
das diversas Secretarias deste Município, ora suspenso “devido à grande quantidades de pessoas 
em frente ao prédio desta prefeitura, a vigilância sanitária deste Município notificou verbalmente o 
pregoeiro sobre impossibilidade da realização do referido certame na sala de licitações”. Fica 
agendado novo local, data e horário para continuação do certame, que será realizado no dia 
31/05/2021 às 10h00min, no auditório Luiz Miranda, Secretaria Municipal de Educação, Rua 
Augusto Astério de Souza, S/nº. Caatiba/BA, 17 de maio de 2021. Pregoeiro: Robson Lima Rocha. 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9FD626809EC19BBCE9A82FE583F440E


		2021-05-17T15:05:35-0300




